
 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
  

 
Przygotował 
Tomasz Leszkowicz 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Warszawa, dnia 5 października 2016 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane - Etap I 

modernizacji holu głównego i przyziemia w budynku dydaktycznym A Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina, zlokalizowanego w Białymstoku, ul. Kawaleryjska 
5, znak sprawy: ZP-29/09/2016/272/W/TL 

 
I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 

907 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa Pzp” lub ustawa) Zamawiający 
informuje: 
W wyżej wymienionym postępowaniu w wymaganym terminie oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

II. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

III. Informacja o wyborze oferty oraz o ocenie złożonej oferty  
Zamawiający informuje, iż do realizacji przedmiotu zamówienia wybrany został Wykonawca 
REDIL Jacek Rutkowski z siedzibą Ul. Skorupska 24 lok. 16 
15-048 Białystok, którego oferta otrzmała łącznie 100,00 pkt. w kryteriach oceny ofert. 

Oferta otrzymała następującą punktację w poszczególnych wskazanych poniżej kryteriach: 

Z poważaniem, 
KANCLERZ 

 
mgr inż. Wiesław Sikorski 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto zł 

Gwarancja na 
wykonane 
roboty 
budowlane 

Termin wykonania 
zamówienia 

Liczba osób 
zatrudnionyc
h na etat 

1. REDIL Jacek 
Rutkowski 
Ul. Skorupska 24 
lok. 16 
15-048 Białystok 

494 460,00 72 miesiące 05.12.2016 r. 10 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto zł - 
liczba pkt. 

Termin 
wykonani
a 
zamówie
nia  – 
liczba 
pkt. 

Gwarancja – 
liczba pkt. 

Liczba osób 
zatrudnionych 
na etat -liczba 
pkt.  

Liczba 
pkt. 
łącznie 

1. REDIL Jacek 
Rutkowski 
Ul. Skorupska 24 
lok. 16 
15-048 Białystok 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 


